РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
16.03.2015                                                                                                                      № 09
Об отмене некоторых решений Совета сельского

 поселения Ломоватское

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Ломоватское:

1.1.Решение от 11.02.2010 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  и надзоре на территории сельского поселения Ломоватское».

1.2. Решение от 29.06.2012 № 23 «О внесении изменений   в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 11.02.2010 года № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения Ломоватское».

1.3. Решение от 10.12.2010 № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Ломоватское».

1.4.  Решение от 29.06.2012 № 24 «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 10.12.2010 года № 64 «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном  контроле  на территории сельского поселения  Ломоватское».

1.5.  Решение от 03.09.2012 №33 «О внесении изменений   в Положение о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Ломоватское, утвержденном  решением Совета сельского поселения Ломоватское от 10.12.2010 года № 64».

1.6.  Решение от 10.04.2013 №6 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ломоватское».

1.7.  Решение от 20.03.2014 №7 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований».

1.8. Решение от 18.09.2014 № 23 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 29.01.2014 № 2».

1.8. Решение от 23.05.2013 № 15 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в сельском поселении Ломоватское».

1.9. Решение от 15.11.2013 № 16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения Ломоватское».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Советская мысль».
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова